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WÓJT GMINY WIERZCHOWO

za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy Wierzchowo

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DRAWSKU POMORSKIM

TREŚÓ INTERPELACJI/ZAPYTANIA

Wnioskuję o ustanowienie przystanku PKS na drodze powiatowej Sośnica-Będlino przy posesji 33

na prawym poboczy jadąc z Sośnicy do Będlina naprzeciw zatoczki autobusowej.

W tym miejscu staje autobus jadący w stronę Będlina. Wsiadający i wysiadający z autobusu wysiadają

na pobocze, które jest niższe niż chodnik. W tym miejscu na jezdni jest namalowana ciągła biała linia,

a na jezdni nie ma białej linii zygzakowatej.

Według mnie w tym miejscu autobus nie ma prawa stawać. Nie można też wjeżdżać na zatoczkę

autobusową, bo pasażerowie wysiadaliby na jezdnię.

Uważam, że w Sośnicy należy tak rozwiązać problem jak to ma miejsce w sąsiedni Będlinie przy tej samej

drodze, czy pod jednym domem na tej trasie.

Proszę też o dobudowanie chodnika, około 10 m do tego już istniejącego, do nowego przystanku PKS,

co zwiększy bezpieczeństwo pasażerów i ich wygodę, bo nie będą wsiadać na poboczu i iść poboczem

do istniejącego chodnika.

Do wiadomości:

1. Pan Mirosław Stołowski — Prezes PKS Złocieniec.

QDŁM'W......................................
podpis radnego

POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, 4, 5, 6 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym:

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do Wéjta.

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawieraé krétkie przedstawienie stanu faktycznego

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym.

Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt lub osoba przez

niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub

zapytania.

7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w

Biuletynie lnformacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.


